
UCHWALA Nr457/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, w trybie 
bezprzetargowym, pomieszczenia usytuowanego w budynku na nieruchomości 
oddanej w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie 

Działając na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt. 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, z dotychczas obowiązującą stawką czynszu 
miesięcznego, w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, na rzecz 
dotychczasowego najemcy- Firmy NOVA S.C. s.r.o. 82108 Bratislava ul. Klincowa 
37 /B, pomieszczenia o pow. 22,40 m2 zlokalizowanego w budynku na działce nr 
282112 położonej w Barwinku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


